СВЛЬСКАЯ ДУМА
СЕJIЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(ДРЕВНЯ ПОХВИСНЕВО>

рЕшЕниЕ

от 29 июля 2024г. Ns 17

<Об угверждении проекта внесения изменений и
дополнений в Генеральный плtlн муницип€шьного
образования сельского поселения к.Щеревня
Похвиснево> Тарусского района Калужской
области>

РУководствуясь Федеральньпrл Законом Ns131-ФЗ кОб общих принципах организации
местного саIvIоуправления в Российской Федерации>, статьями 8, 2З, 24, 28
Гралостроительного Кодекса Российской Федерации, Решением Сельской Думы
СелЬского поселения к,Щеревня Похвиснево)) от l8.01.2021г }(b02 кО принятии полномочий
МУНИЦИпаj'Iьного образования кТарусскиЙ раЙон> по решению отдельньD( вопросов
МеСТного значения>, Уставом муниципarльного образования сельского поселения к.Щеревня
Похвиснево)), на основании протокола публичньrх слушаний и закJIючения о результатах
ПУбличньгх слушаниЙ, Сельская Дума сельского поселения <.Щеревня Похвиснево>

РЕШИЛА:
1. Утвердить rrроект внесения изменений и дополнений в Генеральньй план

МУНИЦипЕrлЬного образования сельского поселения кЩеревня Похвиснево>>
Тарусского района Калужской области

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания, подлежит
официальному опубликованию и ршмещению на официальном сайте
аДМИНИСТрации МР <ТарусскиЙ раЙон> в рiвделе <<Сельские поселения> на
странице сельского поселения к!еревня Похвиснево) в сети Интернет

глава сельского поселенпя
<<Щеревня Похвпснево>> С.Б.Стрельникова

ДУt\4А
сЁльс

*

а

,я(А

',
Бд с ь

,о
а